
  

  

Chiết xuất củ Bình vôi (rotundin)
  Rotundin có tên hoá học là L.Tetrahydropalmatin (C21H25O4N) là một hợp chất hữu cơ có cả trong
tự nhiên được chiết từ củ Bình vôi. Rotundin có tác dụng làm giảm đau, an thần rất hiệu quả.
Rotundin kết tinh ở dạng tinh thể hình kim, màu trắng hoặc vàng nhạt, dễ chuyển màu khi bị đun
nóng hay phơi nắng.

Công ty cổ phần Việt Pharm chuyên phân phối tinh chất Rotundin hàm lượng 95% - 98%  

  

Bình luận

  

Bài viết liên quan

   L- glutathione  

   Soy isoflavones  

   Astaxanthin  

   Green tea Extract  

   Rutin 95%  

   Garcinia cambogia extract  

   Fucoidan  

   Resveratrol  
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   Ginkgo Biloba Extract  

   Fucoidan  

   Sheep Placenta Powder  

   White willow bark extract  

   Citrus Aurantium Extract  

   Spirulina  

   Garcinia cambogia extract  

   Green tea Extract  

   Soy isoflavones  

   GRAPE SEED EXTRACT  

   L- carnitine fumarate  

   Beta Glucan  

   Pregnenolone Acetate  

   Coenzyme Q10  

   Collagen type II  

   Green tea Extract  

   Rutin 95%  

   Ginkgo Biloba Extract  
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   Spirulina  

   Ginkgo Biloba Extract  

   L-ARGININE HCL  

   BLUEBERRY EXTRACT - THẦN DƯỢC CHO ĐÔI MẮT CỦA BẠN  

  

Trang 36 của 41

« Đầu tiên
Lùi
33
34
35
36
37
38
39
Tiếp
Cuối cùng »
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